
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2715831

Prodej samostatného RD, 43 m2, Polepy (okres Kolín)

Prodej rodinného domu, 43 m?, Polepy
ČÍSLO ZAKÁZKY: 873839 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Polepy (okres Kolín)

Prodej rodinného domu, 43 m?, Polepy

Nabízíme k prodeji rodinný domek s vlastním kouzlem umístěný ve
velmi klidné části obce Polepy u Kolína. Užitná plocha domu je 43
m? s dispozicí 2+kk, samotný pozemek pak zaujímá celkovou plochu
689m?. K dispozici je půda, sklep jako další úložný prostor, dále
altán a terasa pro posezení s rodinou či přáteli, kůlna na nářadí a
vlastní studna, což jsou výhody pro každého kdo oceňuje
zahrádkaření. Nemovitost se může pochlubit okrasnou svažitou
zahradou, která podtrhává idylickou atmosféru tohoto místa.
Napojení na všechny sítě je samozřejmostí. Stav nemovitosti
hodnotíme jako velmi dobrý, což z něj činí ideální volbu pro ty, kteří
hledají klidné a pohodlné bydlení bez nutnosti okamžitých investic do
rekonstrukce. Pozemek poskytuje dostatek prostoru pro volnočasové
aktivity a relaxaci v soukromí. Polepy je obec ležící v okrese Kolín a
je vzdálena 3 km jižně od Kolína. Doporučuji prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 4 350 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 689

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové

Doprava silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2715831

Prodej samostatného RD, 43 m2, Polepy (okres Kolín)

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 43

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Jičínský Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


